AVES MARIA PARQUE COMERCIAL P.H
@ NIT: 900191119-0
av es Dir: CL 75 SUR 43 202 - Tel:4035370
' = Ciudad: MEDELLIN
marid Email: gerencia@avesmaria.com

Donde el sur se conecta Responsable de lva
CUFE: 0174353511b8dfc4970599574ccbafbcdb6c8374657b2b6474343157392d6a1c46bcf3728061783b59edebecadt89ef3

RESOLUCION N° 18764061526896 CON PREFIJO AVPC DE LA 2401 HASTA LA 5000 DESDE 2023-12-07 CON VIGENCIA DE 12 MESES.

FACTURA ELECTRONICA
DE VENTA
No. AVPC2967

7

CLIENTE: SOCIEDAD PRIVADA DEL ALQUILER SAS
NIT/CEDULA: 805000082-4

TELEFONO: 6858480
DIRECCION: AV5AN22N28

FECHA FACTURA:

2024-07-10 17:05:00 |

FECHA VENCIMIENTO:  2024-07-19

FECHA VALIDACION:

2024-07-10 17:01

_ Total ltems: 1

E-MAIL: compras@spagrupoinmobiliario.com;contactenos@uribienes.com VENDEDOR:
CIUDAD: CALI
. CREDITO
DEPTO: V ALLE DEL CAUCA FORMA DE PAGO:
PAIS: COLOMBIA METODO DE PAGO:
ITEM CcODIGO DESCRIPCION CANT. VLR UND VLRDESC. %IVA. VLR TOTAL
1 07 ARRENDAMIENTO ZONA COMUN-PUBLICIDAD JULIO 1,00 2,400,840.00 19.0 2,400,840.00

J

( OBSERVACIONES:

REALIZAR PAGOS A LA CUENTA AHORROS BANCOLOMBIA
34264390585 Y RECUERDE ENVIAR COMPROBANTE DE PAGO AL
CORREO gestioncontable@avesmaria.com

.

Sub Total:
Descuento:
IVA:
Retefuente:
Rete/lva:
Rete/lca:
NETO A PAGAR:

2,400,840.00
0.00

456,160.00
0.00

0.00

0.00
2,857,000.00 |

[ VALOR EN LETRAS: DOS MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS NOVENTA'Y NUEVE PESOS CON SESENTA CENTAVOS M/L. l

También puede pagar su factura por PSE desde el enlace que llega a su correo. £

A PARTIR DEL 16 DEL MES CORRIENTE, EL SALDO CAUSARA INTERESES DE MORA A LA MAXIMA TASA LEGAL VIGENTE.

La presente Factura de Venta, se asimila en sus efectos legales a una letra de cambio (Articulo 774 de Cédigo de Comercio). A partir de la fecha de vencimiento de esta Factura,

el saldo causara intereses de mora a la maxima tasa legal vigente de conformidad con el articulo 884 de Codigo de Comercio.

Documento generado por el servicio de Istcloud.com.co

Fabricante del Software Estructura IST SAS NIT 900619311-9 Aliado Proveedor Tecnoléaico Cadena S.A NIT 890930534-0

Pagina 1de 1



